

## Pachet produse alimentare

I.D.: 42805292

---

Data publicarii	24.05.19	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.005,37 RON - 2.005,37 RON

---

Descriere: Unt 65% 200g. buc. 36 8.90 320.40 Mere kg. 54 2.20 118.80 Cascaval DELACO feliat kg. 3,5 41.10 143.85 Castraveti kg. 2,5 3.20 8.00 Smantana 20% 900g. buc. 3 13.70 41.10 Marar verde leg. 2 1.00 2.00 Leustean verde leg. 4 1.10 4.40 Patrinjel verde leg. 4 0.90 3.60 Castraveti in otet 680g. buc. 6 4.60 27.60 Kiwi kg. 31,2 6.00 187.20 Lapte consum 1,5% l. 30 4.90 147.00 Cereale NESQUIK duo 460g. buc. 10 10.50 105.00 Cartofi kg. 10 3.50 35.00 Oua consum buc. 30 0.55 16.50 Malai kg. 12 3.60 43.20 Zahar kg. 10 2.50 25.00 Biscuiti cu unt 50g. buc. 147 0.80 117.60 Ardei gras rosu kg. 6,4 17.60 112.64 Usturoi kg. 0,5 16.80 8.40 Apa plata BUCOVINA 5l. buc. 10 7.00 70.00 Pulpe pui fara os kg. 10,4 16.90 175.76 Pulpe curcan fara os kg. 12,6 23.20 292.32

---